Šiuo laidavimo draudimo raštu pažymime, kad ADB "GJENSIDIGE", ŽALGIRIO G. 90, VILNIUS, LIETUVA, įmonės kodas 110057869, (toliau
"Draudikas") įsipareigoja sumokėti Užsakovui,   "MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA", įmonės kodas 167371234, LAISVĖS G. 8,
MAŽEIKIAI, LIETUVA 1 500,00 EUR (Vienas tūkstantis penki šimtai EUR 00 ct) draudimo sumą.

Šis įsipareigojimas privalomas Draudikui ir jo teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudiko antspaudu 2020 m. gegužės mėn. 29 d.

Šio įsipareigojimo sąlygos yra:
   1.     jeigu pasiūlymo galiojimo laikotarpiu Siūlytojas atsiima savo pasiūlymą;